


Mintakeresztszelvény páratlan oldalon
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3.75

3.50

2,5 %

2,5 %

1.50 - 2.05

Tervezett gyalogjárda

1.50 - 2.050.15

Tervezett  süllyesztett szegély

(aszfaltburkolat szélessége)

0.15

0.50

a 0+041 - 0+087 szelvények közötti szakaszokon

3,0 cm NZ 2/5 ágyazó zúzalék

6,0 cm térkő burkolat

20,0 cm homokos kavics

15,0 cm FZKA

Tervezett  "K" szegély

Tervezett "K" szegély

Mintakeresztszelvény páratlan oldalon a 0+087 - 0+138 és 
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4.30

3.50

0.25

2,5 %

2,5 %

1.50

Tervezett gyalogjárda

1.500.15

Tervezett  süllyesztett szegély

(aszfaltburkolat szélessége)

0.15

0.50

0+233 - 0+390 km szelvények közötti szakaszokon

3,0 cm NZ 2/5 ágyazó zúzalék

6,0 cm térkő burkolat

20,0 cm homokos kavics

15,0 cm FZKA

(szélesített burkolat)

0.40

Tervezett  süllyesztett szegély

0.15

0.25

15,0 cm CKt-4 alapréteg

5,0 cm AC 11 (F) kopóréteg

20,0 cm Homokos kavics

5,0 cm AC 11 (F) kötőréteg

15,0 cm CKt-4 alapréteg

5,0 cm AC 11 (F) kopóréteg

20,0 cm Homokos kavics

5,0 cm AC 11 (F) kötőréteg 3,0 cm hidraulikus kötőanyagú ágyazat

8,0 cm térkő burkolat

20,0 cm homokos kavics

20,0 cm CKt alapréteg

Tervezett  süllyesztett szegély



Mintakeresztszelvény páratlan oldalon 

a 0+148 - 0+227 km szelvények közötti szakaszon

Tervezett "K" szegély
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3.80

3.00

0.25

2,5 %

2,5 %

1.50

Tervezett gyalogjárda

1.500.15

Tervezett  süllyesztett szegély

(aszfaltburkolat szélessége)

0.15

0.50

3,0 cm hidraulikus kötőanyagú ágyazat

8,0 cm térkő burkolat

20,0 cm homokos kavics

20,0 cm CKt alapréteg15,0 cm CKt-4 alapréteg

5,0 cm AC 11 (F) kopóréteg

20,0 cm Homokos kavics

5,0 cm AC 11 (F) kötőréteg 3,0 cm NZ 2/5 ágyazó zúzalék

6,0 cm térkő burkolat

20,0 cm homokos kavics

15,0 cm FZKA

0.40

Tervezett  süllyesztett szegély

0.15

Mintakeresztszelvény páratlan oldalon
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4.30

3.50

2,5 %

2,5 %

1.80 - 2.00

Tervezett gyalogjárda

1.80 - 2.000.15

Tervezett  süllyesztett szegély

(aszfaltburkolat szélessége)

0.15

0.50

a távközlési aknák szelvényében

3,0 cm NZ 2/5 ágyazó zúzalék

6,0 cm térkő burkolat

20,0 cm homokos kavics

15,0 cm FZKA

Tervezett  "K" szegély

0.25

15,0 cm CKt-4 alapréteg

5,0 cm AC 11 (F) kopóréteg

20,0 cm Homokos kavics

5,0 cm AC 11 (F) kötőréteg

Mintakeresztszelvény 

Ostoros út 21. sz. kapubejárók szelvényében

Tervezett kerti szegély
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3.80

3.50

0.05

2,5 %

2,5 %

1.50

1.500.15

Tervezett  süllyesztett szegély

(aszfaltburkolat szélessége)

0.50 1.55

Tervezett  süllyesztett szegély

0.15

15,0 cm CKt-4 alapréteg

5,0 cm AC 11 (F) kopóréteg

20,0 cm Homokos kavics

5,0 cm AC 11 (F) kötőréteg 4,0 cm AC 8 (N) kopóréteg

20,0 cm homokos kavics

20,0 cm CKt-4 alapbeton réteg

3,0 cm hidraulikus kötőanyagú ágyazat

8,0 cm térkő burkolat

20,0 cm homokos kavics

20,0 cm FZKA

1.60



15,0 cm CKt-4 alapréteg

5,0 cm AC 11 (F) kopóréteg

20,0 cm Homokos kavics

5,0 cm AC 11 (F) kötőréteg

2,5 %

Tervezett  süllyesztett szegély Tervezett  süllyesztett szegély

3,0 cm hidraulikus kötőanyagú ágyazat

8,0 cm térkő burkolat

20,0 cm homokos kavics

20,0 cm FZKA

20,0 cm CKt-4 alapréteg

4,0 cm AC 8 (N) kopóréteg

20,0 cm Homokos kavics

O
s
t
o
r
o
s
 
u
.
 
2
1
.

K
a
p
u

3.80

3.50

3.15

0.15

(aszfaltburkolat szélessége)

0.50 0.15 1.501.65

Mintakeresztszelvény páratlan oldalon

3.30

3.00

2,5 %

3.40

2.300.15

Tervezett  süllyesztett szegély

(aszfaltburkolat szélessége)

0.50

kapubejárók szelvényében

Tervezett  süllyesztett szegély

0.15

15,0 cm CKt-4 alapréteg

5,0 cm AC 11 (F) kopóréteg

20,0 cm Homokos kavics

5,0 cm AC 11 (F) kötőréteg

Tervezett "K" szegély

K
a
p
u

4.30 (3.80)

3.50 (3.00)

0.25

2,5 %

2,5 %

1.50

1.500.15

Tervezett  süllyesztett szegély

(aszfaltburkolat szélessége)

0.15

0.50 0.40

Tervezett  süllyesztett szegély

0.15

15,0 cm CKt-4 alapréteg

5,0 cm AC 11 (F) kopóréteg

20,0 cm Homokos kavics

5,0 cm AC 11 (F) kötőréteg 3,0 cm hidraulikus kötőanyagú ágyazat

8,0 cm térkő burkolat

20,0 cm homokos kavics

20,0 cm CKt alapréteg

3,0 cm hidraulikus kötőanyagú ágyazat

8,0 cm térkő burkolat

20,0 cm homokos kavics

20,0 cm FZKA

1.10
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2,5 %

13,9 %

Mintakeresztszelvény páros oldalon

sebességcsökkentő küszöbök szelvényében

15,0 cm CKt-4 alapréteg

5,0 cm AC 11 (F) kopóréteg

20,0 cm Homokos kavics

5,0 cm AC 11 (F) kötőréteg

3,0 cm NZ 2/5 ágyazó zúzalék

6,0 cm térkő burkolat

20,0 cm homokos kavics

15,0 cm FZKA

K
e
r
í
t
é
s

2,5 %

2,5 %

Tervezett "K" szegély

Tervezett süllyesztett szegély

8,0 cm térkő burkolat

20,0 cm homokos kavics

20,0 cm CKt alapréteg

4.30

1.85

1.50

Tervezett gyalogjárda

1.50

0.15

0.50


